
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
24.05.2017                                      г. Петушки                                  № 127 
 
«О внесении изменений в краткосрочный 
план капитального ремонта многоквартирных 
домов на 2016 год» 
 
 
           Руководствуясь п.7 ст.170 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
постановлением администрации Владимирской области от 21 декабря 2016 
года № 1140  «О внесении изменений в Постановление Губернатора от 30 
декабря 2013 года № 1502 «Об утверждении региональной программы 
капитального ремонта на период с 2014 по 2043 годы», Уставом 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», в связи с 
уточнением стоимостей работ по капитальному ремонту общего имущества 
многоквартирных домов, участвующих в региональной программе 2016 года 
 
Постановляю: 
 
1. Внести изменения в краткосрочный план капитального ремонта 
многоквартирного дома, расположенного по адресу д. Новое Аннино ул. 
Центральная д.3 согласно приложению №1 №2 к настоящему 
постановлению. 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 
подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 апреля 2017 года.    

 
 
 
 
 
 
 
Глава администрации                                                 К.Ю. Поверинов 


